
Číslo žádosti: ZAD/2022/000029

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí finančních prostředků z fondu zábrany 
škod České kanceláře pojistitelů na kalendářní rok 2023 ze dne 4. 4. 2023 

(dále jen „Smlouva“)

Smluvní strany:

1. Česká kancelář pojistitelů 
se sídlem: Milevská 2095/5, 140 00 Praha 4
zapsána: u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 49763
IČO: 70099618
DIČ: CZ699002538
bank, spojení: ..................................................................................
číslo účtu: .............................
zastoupena: Mgr. Janem Matouškem, výkonným ředitelem

o

(dále jen „Poskytovatel“),

d

1. Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
se sídlem: Sociální péče 799/7a, 400 11 Ústí nad Labem - Severní Terasa
zapsána: Pr 759 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
IČO: 00829013
DIČ: CZ00829013
bankovní spojení: ................................ 
číslo účtu: ..............................
zastoupena: Mgr. Bc. Petrem Burešem, MBA, ředitelem
(dále jen „Příjemce“)

(oba dále také jen „Smluvní strany“)

se dohodly na následujícím znění dodatku č. 1 ke Smlouvě:

ČI. I.

1. Článek I. odst. 1 se na základě žádosti příjemce nahrazuje tímto zněním:

„1. Předmětem této Smlouvy je poskytnutí finančních prostředků na účely dle §23a odst. 3 
písm. a) Zákona a stanovení podmínek pro jejich poskytnutí v souladu se schválenou žádostí 
Příjemce o finanční prostředky z fondu zábrany škod (dále jen „Fond“) na rok 2023, které budou 
použity na pořízení techniky nebo věcných prostředků, jejichž výčet je uveden v žádosti 
Příjemce:

• Sanitní vozidlo - typ B, 1 ks,
• Tablety pro posádky, 8 ks.

2. Článek I. odst. 2 se na základě žádosti příjemce nahrazuje tímto zněním:

„2. Doba realizace Projektu z prostředků z Fondu je: od 1.1.2023 do 30.6.2024,“

Stránka 1 z 2



Číslo žádosti: ZAD/2022/000029

ČI. II.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, včetně jejich příloh č. 1 a 2, které jsou nedílnou součástí, 
zůstávají nedotčeny.

2. Tento dodatek č. 1 nabývá platností dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

3. Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotovení.

Příloha č. 1: Žádost o prodloužení období realizace projektu ze dne 5.1.2024
Příloha č. 2: Žádost o změnu počtu kusů tabletu pro posádky ze dne 30.1.2024

V Ústí nad Labem dne

Mgr. Bc. Petr Bureš, MBA 
ředjrel
Zdravotnická záchranná služba
Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Stránka 2 z 2



Vaše značka:

Naše značka: UL.JELG_00055/2024 Datum: 5.1.2024

Vážená paní
.............................
Česká kancelář pojistitelů
Milevská 2095/5
140 00 Praha 4

Vážení paní Korálková,

dovolujeme si Vás požádat o prodloužení období realizace projektu na pořízení techniky a věcných 
prostředků: 1 ks sanitní vozidlo a 3 ks tabletu pro posádky v Ústeckém kraji. Číslo žádosti: 

ZAD/2022/000029.

Výběrové řízení na pořízení tabletu pro posádky bylo ze strany zadavatele zrušené. U nově vypsaného 
výběrového řízení předpokládáme ukončení a dodání tabletu nejpozději do 15.6.2024.

Z tohoto důvodu bych ráda požádala o prodloužení termínu projektu do 30.6.2024.

Předem děkuji za spolupráci.

S pozdravem

Mgr. Bc. Petr Bureš, MBA
ředitel

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, p.o.

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Soctální péťe 799/7a, Severní leiasa, 40011 Ústí nad Labem IČ: 00829013 IS DS:emtmvtj
íI?>iTAy Obchodním rg]střjku vedeným Kraftkým soudem v Ústí nad Labem, oddíl Pt, vložka 759
.................... ...............
.............................................................. ....................................................................
. .......................................................................................................



Vaše značka:

Zdravotnická záchranná služba 
Ústeckého kraje

Naše značka: UL.JELG_ 00268/2024 Datum: 30.1.2024

Vážená paní

.............................

Česká kancelář pojistitelů

Milevská 2095/5

140 00 Praha 4

Vážení paní Horálková,

dovolujeme si Vás požádat o změnu realizovaného projektu na pořízení techniky a věcných prostředků: 
1 ks sanitní vozidlo a 3 ks tabletů pro posádky v Ústeckém kraji z Fondu zábrany škod. Číslo žádosti: 
ZAD/2022/000029.

Výběrové řízení na pořízení sanitního vozidla bylo vysoutěženo za nižší cenu, než byla předpokládaná 
hodnota. Z tohoto důvodu bychom rádi navýšili počet tabletů pro posádky z původních 3 ks na novou 
hodnotu: 8 ks tabletů.

Celková cena sanitního vozidla činí 3 030 759,61 Kč. Celková uspořená částka na tablety činí 662 843,39 
Kč.

Celková částka 3 ks tabletů činí 262 198,86 Kč

Nová hodnota: Celková částka 8 ks tabletů činí 699 196,96 Kč. Finanční prostředky nad rámec 
poskytnuté dotace budou zajištěny z vlastních prostředků žadatele v celové výší 36 353,57 Kč..

Předem děkuji za spolupráci.

S pozdravem
4(10 11 Ústi nad Labem

I ZDRAVOTNICKi Z WHRANN \ SLUŽBA 
Ústeckého kni.jc. příspěvková organizace

Mgr. Bc. Petr Bureš, MBA
ředitel

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, p.o.

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Sociální péče 799/7a, Severní Terasa. 400 11 Ústí nad Labem IČt 00829013 1$ DS: emtmvtj
zapsana v Obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 759
.........................................................................................................................
. ............................................................................................................
.......................................................................................................


